
Протокол № 599808
проведення електронного аукціону (торгів)
 
Торги відбулися

Дата та час початку
аукціону (торгів): 15.11.2023 09:00

Дата та час завершення
аукціону (торгів): 15.11.2023 18:44

Реєстраційний номер
лота: 539045

Найменування майна:
Автомобіль вантажний, марка: IVECO, модель: DAILY
50C15 VH, днз: АА3653КР, VIN: ZCFC50A2105870621,
2011 рік виробництва, колір: білий

Місцезнаходження
майна:

м. Черкаси, вул. Чигиринська, 66

VIN код майна: ZCFC50A2105870621
Стартова ціна: 97 479.00 грн.
Ціна продажу: 442 554.66 грн.
Сума сплаченого
гарантійного внеску: 4 873.95 грн.

Цінові пропозиції
учасників:

Учасник: 62, час: 2023-11-15 09:00:49,
цінова пропозиція: 97 479.00 грн.

  Учасник: 4, час: 2023-11-15 09:04:56,
цінова пропозиція: 100 403.37 грн.

  Учасник: 80, час: 2023-11-15 09:13:15,
цінова пропозиція: 103 327.74 грн.

  Учасник: 74, час: 2023-11-15 09:14:02,
цінова пропозиція: 106 252.11 грн.

  Учасник: 73, час: 2023-11-15 09:14:05,
цінова пропозиція: 109 176.48 грн.

  Учасник: 74, час: 2023-11-15 09:14:10,
цінова пропозиція: 112 100.85 грн.

  Учасник: 73, час: 2023-11-15 09:14:15,
цінова пропозиція: 115 025.22 грн.

  Учасник: 74, час: 2023-11-15 09:14:25,
цінова пропозиція: 117 949.59 грн.

  Учасник: 73, час: 2023-11-15 09:14:27,
цінова пропозиція: 120 873.96 грн.

  Учасник: 74, час: 2023-11-15 09:14:29,
цінова пропозиція: 123 798.33 грн.

  Учасник: 73, час: 2023-11-15 09:14:31,
цінова пропозиція: 126 722.70 грн.

  Учасник: 74, час: 2023-11-15 09:14:32,
цінова пропозиція: 129 647.07 грн.

  Учасник: 73, час: 2023-11-15 09:14:34,
цінова пропозиція: 132 571.44 грн.

  Учасник: 4, час: 2023-11-15 09:14:35,
цінова пропозиція: 135 495.81 грн.

  Учасник: 74, час: 2023-11-15 09:14:36,
цінова пропозиція: 138 420.18 грн.

  Учасник: 73, час: 2023-11-15 09:14:37,
цінова пропозиція: 141 344.55 грн.



  Учасник: 74, час: 2023-11-15 09:14:39,
цінова пропозиція: 144 268.92 грн.

  Учасник: 73, час: 2023-11-15 09:14:40,
цінова пропозиція: 147 193.29 грн.

  Учасник: 74, час: 2023-11-15 09:14:42,
цінова пропозиція: 150 117.66 грн.

  Учасник: 73, час: 2023-11-15 09:14:44,
цінова пропозиція: 153 042.03 грн.

  Учасник: 74, час: 2023-11-15 09:14:45,
цінова пропозиція: 155 966.40 грн.

  Учасник: 73, час: 2023-11-15 09:14:47,
цінова пропозиція: 158 890.77 грн.

  Учасник: 74, час: 2023-11-15 09:14:48,
цінова пропозиція: 161 815.14 грн.

  Учасник: 73, час: 2023-11-15 09:14:50,
цінова пропозиція: 164 739.51 грн.

  Учасник: 74, час: 2023-11-15 09:14:51,
цінова пропозиція: 167 663.88 грн.

  Учасник: 73, час: 2023-11-15 09:14:54,
цінова пропозиція: 170 588.25 грн.

  Учасник: 74, час: 2023-11-15 09:14:55,
цінова пропозиція: 173 512.62 грн.

  Учасник: 73, час: 2023-11-15 09:14:57,
цінова пропозиція: 176 436.99 грн.

  Учасник: 74, час: 2023-11-15 09:14:59,
цінова пропозиція: 179 361.36 грн.

  Учасник: 73, час: 2023-11-15 09:15:00,
цінова пропозиція: 182 285.73 грн.

  Учасник: 74, час: 2023-11-15 09:15:02,
цінова пропозиція: 185 210.10 грн.

  Учасник: 73, час: 2023-11-15 09:15:03,
цінова пропозиція: 188 134.47 грн.

  Учасник: 74, час: 2023-11-15 09:15:05,
цінова пропозиція: 191 058.84 грн.

  Учасник: 73, час: 2023-11-15 09:15:07,
цінова пропозиція: 193 983.21 грн.

  Учасник: 74, час: 2023-11-15 09:15:08,
цінова пропозиція: 196 907.58 грн.

  Учасник: 73, час: 2023-11-15 09:15:11,
цінова пропозиція: 199 831.95 грн.

  Учасник: 74, час: 2023-11-15 09:15:13,
цінова пропозиція: 202 756.32 грн.

  Учасник: 73, час: 2023-11-15 09:15:20,
цінова пропозиція: 205 680.69 грн.

  Учасник: 74, час: 2023-11-15 09:15:22,
цінова пропозиція: 208 605.06 грн.

  Учасник: 73, час: 2023-11-15 09:15:24,
цінова пропозиція: 211 529.43 грн.

  Учасник: 74, час: 2023-11-15 09:15:28,
цінова пропозиція: 214 453.80 грн.

  Учасник: 73, час: 2023-11-15 09:15:30,
цінова пропозиція: 217 378.17 грн.

  Учасник: 74, час: 2023-11-15 09:15:31,
цінова пропозиція: 220 302.54 грн.

  Учасник: 73, час: 2023-11-15 09:15:33,
цінова пропозиція: 223 226.91 грн.



  Учасник: 74, час: 2023-11-15 09:15:35,
цінова пропозиція: 226 151.28 грн.

  Учасник: 73, час: 2023-11-15 09:15:36,
цінова пропозиція: 229 075.65 грн.

  Учасник: 74, час: 2023-11-15 09:15:38,
цінова пропозиція: 232 000.02 грн.

  Учасник: 73, час: 2023-11-15 09:15:39,
цінова пропозиція: 234 924.39 грн.

  Учасник: 74, час: 2023-11-15 09:15:41,
цінова пропозиція: 237 848.76 грн.

  Учасник: 73, час: 2023-11-15 09:15:43,
цінова пропозиція: 240 773.13 грн.

  Учасник: 74, час: 2023-11-15 09:15:44,
цінова пропозиція: 243 697.50 грн.

  Учасник: 73, час: 2023-11-15 09:15:46,
цінова пропозиція: 246 621.87 грн.

  Учасник: 74, час: 2023-11-15 09:15:47,
цінова пропозиція: 249 546.24 грн.

  Учасник: 73, час: 2023-11-15 09:15:49,
цінова пропозиція: 252 470.61 грн.

  Учасник: 74, час: 2023-11-15 09:15:50,
цінова пропозиція: 255 394.98 грн.

  Учасник: 73, час: 2023-11-15 09:15:52,
цінова пропозиція: 258 319.35 грн.

  Учасник: 74, час: 2023-11-15 09:15:54,
цінова пропозиція: 261 243.72 грн.

  Учасник: 73, час: 2023-11-15 09:15:55,
цінова пропозиція: 264 168.09 грн.

  Учасник: 74, час: 2023-11-15 09:15:57,
цінова пропозиція: 267 092.46 грн.

  Учасник: 73, час: 2023-11-15 09:15:58,
цінова пропозиція: 270 016.83 грн.

  Учасник: 74, час: 2023-11-15 09:16:00,
цінова пропозиція: 272 941.20 грн.

  Учасник: 73, час: 2023-11-15 09:16:01,
цінова пропозиція: 275 865.57 грн.

  Учасник: 4, час: 2023-11-15 09:16:02,
цінова пропозиція: 278 789.94 грн.

  Учасник: 74, час: 2023-11-15 09:16:03,
цінова пропозиція: 281 714.31 грн.

  Учасник: 73, час: 2023-11-15 09:16:04,
цінова пропозиція: 284 638.68 грн.

  Учасник: 74, час: 2023-11-15 09:16:06,
цінова пропозиція: 287 563.05 грн.

  Учасник: 73, час: 2023-11-15 09:16:08,
цінова пропозиція: 290 487.42 грн.

  Учасник: 74, час: 2023-11-15 09:16:09,
цінова пропозиція: 293 411.79 грн.

  Учасник: 73, час: 2023-11-15 09:16:10,
цінова пропозиція: 296 336.16 грн.

  Учасник: 74, час: 2023-11-15 09:16:12,
цінова пропозиція: 299 260.53 грн.

  Учасник: 73, час: 2023-11-15 09:16:13,
цінова пропозиція: 302 184.90 грн.

  Учасник: 74, час: 2023-11-15 09:16:15,
цінова пропозиція: 305 109.27 грн.



  Учасник: 73, час: 2023-11-15 09:16:18,
цінова пропозиція: 308 033.64 грн.

  Учасник: 74, час: 2023-11-15 09:16:22,
цінова пропозиція: 310 958.01 грн.

  Учасник: 73, час: 2023-11-15 09:16:28,
цінова пропозиція: 313 882.38 грн.

  Учасник: 69, час: 2023-11-15 09:16:29,
цінова пропозиція: 316 806.75 грн.

  Учасник: 74, час: 2023-11-15 09:16:30,
цінова пропозиція: 319 731.12 грн.

  Учасник: 73, час: 2023-11-15 09:16:37,
цінова пропозиція: 322 655.49 грн.

  Учасник: 74, час: 2023-11-15 09:16:39,
цінова пропозиція: 325 579.86 грн.

  Учасник: 73, час: 2023-11-15 09:16:43,
цінова пропозиція: 328 504.23 грн.

  Учасник: 74, час: 2023-11-15 09:16:46,
цінова пропозиція: 331 428.60 грн.

  Учасник: 73, час: 2023-11-15 09:16:51,
цінова пропозиція: 334 352.97 грн.

  Учасник: 74, час: 2023-11-15 09:16:53,
цінова пропозиція: 337 277.34 грн.

  Учасник: 73, час: 2023-11-15 09:16:55,
цінова пропозиція: 340 201.71 грн.

  Учасник: 74, час: 2023-11-15 09:16:57,
цінова пропозиція: 343 126.08 грн.

  Учасник: 73, час: 2023-11-15 09:16:58,
цінова пропозиція: 346 050.45 грн.

  Учасник: 74, час: 2023-11-15 09:17:00,
цінова пропозиція: 348 974.82 грн.

  Учасник: 73, час: 2023-11-15 09:17:01,
цінова пропозиція: 351 899.19 грн.

  Учасник: 74, час: 2023-11-15 09:17:03,
цінова пропозиція: 354 823.56 грн.

  Учасник: 73, час: 2023-11-15 09:17:05,
цінова пропозиція: 357 747.93 грн.

  Учасник: 74, час: 2023-11-15 09:17:08,
цінова пропозиція: 360 672.30 грн.

  Учасник: 73, час: 2023-11-15 09:17:10,
цінова пропозиція: 363 596.67 грн.

  Учасник: 74, час: 2023-11-15 09:17:11,
цінова пропозиція: 366 521.04 грн.

  Учасник: 73, час: 2023-11-15 09:17:13,
цінова пропозиція: 369 445.41 грн.

  Учасник: 74, час: 2023-11-15 09:17:15,
цінова пропозиція: 372 369.78 грн.

  Учасник: 73, час: 2023-11-15 09:17:17,
цінова пропозиція: 375 294.15 грн.

  Учасник: 74, час: 2023-11-15 09:17:18,
цінова пропозиція: 378 218.52 грн.

  Учасник: 73, час: 2023-11-15 09:17:20,
цінова пропозиція: 381 142.89 грн.

  Учасник: 74, час: 2023-11-15 09:17:22,
цінова пропозиція: 384 067.26 грн.

  Учасник: 73, час: 2023-11-15 09:17:23,
цінова пропозиція: 386 991.63 грн.



  Учасник: 74, час: 2023-11-15 09:17:25,
цінова пропозиція: 389 916.00 грн.

  Учасник: 73, час: 2023-11-15 09:17:27,
цінова пропозиція: 392 840.37 грн.

  Учасник: 69, час: 2023-11-15 09:17:27,
цінова пропозиція: 395 764.74 грн.

  Учасник: 74, час: 2023-11-15 09:17:30,
цінова пропозиція: 398 689.11 грн.

  Учасник: 73, час: 2023-11-15 09:17:31,
цінова пропозиція: 401 613.48 грн.

  Учасник: 74, час: 2023-11-15 09:17:33,
цінова пропозиція: 404 537.85 грн.

  Учасник: 73, час: 2023-11-15 09:17:35,
цінова пропозиція: 407 462.22 грн.

  Учасник: 74, час: 2023-11-15 09:17:39,
цінова пропозиція: 410 386.59 грн.

  Учасник: 73, час: 2023-11-15 09:17:42,
цінова пропозиція: 413 310.96 грн.

  Учасник: 74, час: 2023-11-15 09:17:44,
цінова пропозиція: 416 235.33 грн.

  Учасник: 73, час: 2023-11-15 09:17:50,
цінова пропозиція: 419 159.70 грн.

  Учасник: 74, час: 2023-11-15 09:17:52,
цінова пропозиція: 422 084.07 грн.

  Учасник: 73, час: 2023-11-15 09:17:53,
цінова пропозиція: 425 008.44 грн.

  Учасник: 74, час: 2023-11-15 09:17:55,
цінова пропозиція: 427 932.81 грн.

  Учасник: 44, час: 2023-11-15 09:57:16,
цінова пропозиція: 430 857.18 грн.

  Учасник: 73, час: 2023-11-15 17:42:16,
цінова пропозиція: 433 781.55 грн.

  Учасник: 55, час: 2023-11-15 17:58:40,
цінова пропозиція: 436 705.92 грн.

  Учасник: 74, час: 2023-11-15 18:06:59,
цінова пропозиція: 439 630.29 грн.

  Учасник: 55, час: 2023-11-15 18:15:28,
цінова пропозиція: 442 554.66 грн.

 
Особливі ставки
учасників:

Учасник: 44, час: 2023-11-15 09:56:53,
особлива ставка: 151 200.00 грн.

  Учасник: 4, час: 2023-11-15 17:51:18,
особлива ставка: 285 000.00 грн.

  Учасник: 64, час: 2023-11-15 17:57:53,
особлива ставка: 290 000.00 грн.

  Учасник: 72, час: 2023-11-15 17:58:19,
особлива ставка: 299 000.00 грн.

  Учасник: 68, час: 2023-11-15 17:58:10,
особлива ставка: 320 000.00 грн.

  Учасник: 59, час: 2023-11-15 18:01:27,
особлива ставка: 321 000.00 грн.

  Учасник: 11, час: 2023-11-15 18:16:25,
особлива ставка: 340 000.00 грн.

  Учасник: 61, час: 2023-11-15 18:19:03,
особлива ставка: 341 000.00 грн.



  Учасник: 80, час: 2023-11-15 18:25:01,
особлива ставка: 342 200.00 грн.

  Учасник: 60, час: 2023-11-15 18:29:50,
особлива ставка: 343 003.00 грн.

  Учасник: 22, час: 2023-11-15 18:34:22,
особлива ставка: 345 000.00 грн.

  Учасник: 58, час: 2023-11-15 18:37:09,
особлива ставка: 346 003.00 грн.

  Учасник: 48, час: 2023-11-15 18:34:37,
особлива ставка: 396 000.00 грн.

 
Переможець аукціону
(торгів):

Гиренко Ярослав Дмитрович (Учасник: 55 )
 

Підстава визначення
переможця: Найвища цінова пропозиція
 
 
Розмір додаткової
винагороди
Організатору аукціону
(торгів):
 

17 253.78 грн.

Реквізити рахунку
Організатора аукціону
(торгів):

Отримувач : Державне підприємство «СЕТАМ» Міністерства
юстиції України, рахунок отримувача:
UA563226690000026004301066571, код отримувача
(ЄДРПОУ): 39958500, банк ПАТ "Державний ощадний банк
України", м.Київ, код банку(МФО): 322669, Призначення
платежу: додаткова винагорода організатора; в т.ч. ПДВ

 
Сума, яку необхідно
перерахувати на
рахунок продавця:

420 426.93 грн.

Реквізити рахунку
продавця:

Отримувач: Лисенко Сергій Олексійович (ПВ), виконавчий
округ - м.Київ, номер посвідчення 0127,
рахунок отримувача: UA543052990000026216026700256
АТ КБ "ПРИВАТБАНК"
МФО: 305299
код отримувача(ЄДРПОУ): 2707912571,
призначення платежу: Кошти за придбання на CETАM прот.
№ 599808 від 15.11.2023, лот № 539045 , ЄДРВП № 66703339,
переможець Учасник55

Реквізити для
надсилання протоколу:

Державне підприємство "СЕТАМ"
01001, м. Київ, вул. Стрілецька, б. 4-6

 
 

Зазначені суми мають бути сплачені переможцем до 25.11.2023.

Протокол електронного аукціону (торгів) підписується Організатором та не пізніше
наступного робочого дня направляється до органу державної виконавчої служби.
У разі продажу предмета іпотеки протокол електронних торгів роздруковується
переможцем електронного аукціону (торгів) із Особистого кабінету, підписується та
передається особисто або надсилається засобами зв'язку на поштову адресу
Організатора: 01001, Україна, м. Київ, вул. Стрілецька, б. 4-6. (Щодо лотів, які були
опубліковані до 04.10.2021 включно).



 
 
 

 

  
Протокол сформовано: 15.11.2023 18:50:02
Організатор аукціону (торгів):

__________________________
М.П.


